GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00019195
Daté 20.02.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 7 nén
paragrafi 7.1 dhe paragrafi 8 t&€ Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin numér 08/L-294, nenin 4 paragrafi 5 nén paragrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe
nenin 7 t& Rregullores (QRK) numér 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas
pérfundimit té procedurés sé verifikimit paraprak pér pozitén Asistent Administrativ, né

konkursin e publikuar me daté 08.01.2026 me numér reference RN00019195, nxjerr keté:

NJOFTIM

(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Adhurim Ajdini RANO0149947
2. | Adriatik Vokshi RANO0149940
3 Agron Ukaj RANO150038
4. | Altina Lusha RANO0149395
Sy Arbnor Domi RANO0150390
6. Arlind Dina RANO0149922
7. | Arlinda Qerkezi Paloja RANO0150336
8. Arlinda Muslija RANO0149275
9. Benita Alijaj RANO0149211
10. [ Besar Gjoka RANO0150389
11. | Besfort Muhaxhiri RANO150329
12. | Besmir Curri RANO0150231
13. | Betim Idrizi RANO0149688
14. | Blerta Bardonigi RAN0149998
15. | Brikenda Karaqi RANO0150432
16. | Clirim Shabanaj RANO0149149
17. | Dafina Pallaska RANO0149852
18. | Dardan Shala RANO0150204
19. | Denisa Hasi RANO0149832
20. | Dionis Lala RANO0149982
21. | Dursjana Marku RANO0149358
22. | Edi Roka Bytyqi RANO0149429
23. | Edi Lluka RANO150088
24. | Eduina Meka RANOI150315
25. | Ismail Berisha RANO0150374
26. | Jeta Macula RANO0149686
27. | Kaltrina Duraku Qerkezi RANO0150418
28. | Kaltrina Zeqiri RANO150180
29. | Laura Vula Pruthi RANO0149668
30. | Leart Musa RANO0150083

Fage 1 nga 2




31. | Lendita Rrustemi RANO0150303
32. | Levent Kervan RANO0149305
33. | Mehmet Ramaj RANO0150424
34. | Myhedin Ibrahimi RANO0149495
35. | Petrit Krasniqgi RANO0149159
36. | Shkelgim Kusari RANO0150429
37. | Tomor Musa RANO0149446
38. | Valentina Sharapolli Lila RANO0149463
39. | Vlera Dobroshi RANO0149549
40. | Vlora Efendija RANO0150292
41. | Zana Morina RANO0149814
42. | Zymer Prushi RANO150078

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil t& Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes s€ rezultateve

pérfundimtare.
Kush%ﬂrahimaj :
LTS

Menaxher i Burimeve Njerézore

Fage 2 nga 2



